
    

www.johnreed.cz  www.instagram.com/johnreedfitness_cz/ 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

JOHN REED Fitness Music Club to v září 
rozpumpuje v Praze 
 
Praha, 31. července 2017 – Nový koncept studií – JOHN REED Fitness 
Music Club, který zcela jedinečným způsobem prolíná hudbu, design 
a fitness, přichází do Prahy. První klub firmy RSG Group, do jejíž sítě 
koncept spadá, se otevře 14. září 2017 na Karlově náměstí. JOHN 
REED Fitness Music Club a jeho jedinečný design vytváří 
nezapomenutelnou atmosféru – návštěvníci se ocitají v chrámu s 
klubovou atmosférou. JOHN REED Fitness Music Club přichází na 
startu s atraktivní limitovanou nabídkou klubového členství Basic již 
od 350,- korun měsíčně místo pětiset korun měsíčně. To bude možné 
zakoupit od 1. srpna v Praze na Karlově náměstí ve foyer budovy 
Charles Square Center. 
 
Klub, který bude otevřen dvacet čtyři hodin denně sedm dní v týdnu, 
překvapí absolutně nečekanou atmosférou kombinující prvky hudebního 
klubu s designem a fitnessem. Své návštěvníky poprvé přivítá 14. září v 
Praze na Karlově náměstí v budově Charles Square Center. Design studií 
JOHN REED Fitness Music Clubů jde za hranice čistě funkčních účelů 
běžného fitness studia a vytváří neokoukané, exotické prostředí v 
kombinaci s klubovou atmosférou. Odvážně zkombinované dekorativní 
styly míchají street art, etnické prvky a moderní umění v jedinečnou kulisu.  
 
V každém JOHN REED Fitness Music Clubu je hudba klíčovým prvkem, 
motivuje a vybízí ke špičkovému výkonu. Pečlivě zvolená hudební selekce 
zahrnuje house, electro, hip hop i pop. Neochvějnou součástí jsou dvakrát 
týdně přizvaní DJs jak z lokální, tak zahraniční scény hrající track za 
trackem tak, aby všechny přítomné nabudili ke cvičení. 
 
JOHN REED Fitness Music Club nabízí svým členům širokou škálu 
moderních a stimulujících cvičení, včetně kardia, strojů, volných vah a také 
funkčního tréninku. 
 
Pražský JOHN REED Fitness Music Club odstartuje srpnový předprodej 
atraktivní nabídkou členství Basic od 350,- korun měsíčně místo pětiset 
korun za měsíc a členství Gold od 490,- korun měsíčně místo sedmi set 
korun měsíčně.  
 
Co představuje JOHN REED:  
 
Život je příliš krátký na to chodit do nudných fitek. Jako součást skupiny 
RSG s pobočkami mj. v Istanbulu, Budapešti, Berlíně, Los Angeles a 
samozřejmě i v Praze - využívá JOHN REED od roku 2016 synergie hudby 
a designu, aby motivoval a rozhýbal lidí po celém světě. JOHN REED není 
obyčejná posilovna, ale mezinárodní fitness klub, který kombinuje 

RSG Group Česko s.r.o. 

Karlovo nám. 2097/10, Nové Město  
120 00 Praha 2, Česká republika 
www.johnreed.cz 
 
 
KONTAKT: 
E info@johnreed.cz 
 
 
 
 



 

 
 

www.johnreed.cz  www.instagram.com/johnreedfitness_cz/ 

 

 

 

          Strana 2 ze 2 

  

jedinečné designové prvky, hudební program s naživo vystupujícími DJs a 
prvotřídní vybavení. Při vstupu do kteréhokoli ze 46 hudebních klubů JOHN 
REED Fitness po celém světě se členové mohou nechat inspirovat 
jedinečnou uměleckou atmosférou ovlivněnou rozličnými kulturami a 
městskými metropolemi. Členové mohou navštěvovat a využívat skupinové 
lekce, group workouty, kardio, funkční zónu, stroje a mnoho dalšího.  
 

 
 


